
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Куломзинская средняя  школа» 

Оконешниковского муниципального района Омской области 

 

 

Приказ 

 

20.03.2023 г.                                                                                              №  118 

 

О внесении изменений в Правила приема обучающихся МБОУ 

«Куломзинская СШ» 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 02.09.2020 года № 458 (далее - Порядок приема) «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования». В 

соответствии с изменениями, изложенными в новой редакции (Письмо 

Министерства образования Омской области от 20.02.2023 года № 4059)  

 

Приказываю: 

1. Внести изменения и утвердить в новой редакции Правила приема 

обучающихся МБОУ «Куломзинская СШ». 

2. Правила приема обучающихся МБОУ «Куломзинская СШ», 

утвержденные приказом директора школы № 427 от 09.10.2020 г., считать 

утратившими силу. 

 

 

 

Директор школы:                      М.А.Сарсикееа 

 

 


